
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d.  13 november 2018 van burgemeester en wethouders over  het aanwijzen 
van Grandcafé en evenementen locatie Eemland tot huis der gemeente;  
 
overwegende, dat Grandcafé en evenementen locatie Eemland een goede uitbreiding is van het 
huidige aanbod aan alternatieve trouwlocaties; 
 
Gelet op Boek 1 Burgerlijk Wetboek en het reglement burgerlijke stand 2015; 
 

B E S L U I T: 
 
 

1.Grandcafé en evenementen locatie Eemnes, Laarderweg 74, 3755 AR Eemnes aan te wijzen als huis      
    der gemeente. 
2. Dit besluit treeedt in werking op  
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van                                        . 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


